办理结果：计划解决
是否公开：主动公开·全文
上海市闵行区人民政府
闵府办意提﹝2022﹞27号
对市人大十五届三次会议

第0923号代表建议的再次答复

王勇等代表：

您提出的“关于闵行和徐汇两区打通平南路和钦州南路断头路，实现东西向穿越中环线连接，改善区域交通及区域营商环境的建议”的代表建议收悉，在上次答复时列为“计划解决”，经进一步跟踪办理，现将办理进展情况答复如下：

在上次书面回复之后，我区会同徐汇区委托专业设计单位对打通平南路和钦州南路的项目必要性、可行性作了充分的论证，结合平南路S20节点下穿方案，提出地道主线双向4车道方案。

2021年以来，随着市里明确外环抬升计划后，平南路-钦州南路的通道功能发生转变，我区会同徐汇区委托专业设计单位重新进行方案评估，形成了地道主线双向3车道方案，并进一步深化方案实施难度，落实相关部门征询工作。

平南路-钦州南路贯通工程已纳入区区通项目，将在十四五期间完成道路建设。考虑到道路的连通涉及到高压电力、中环下方管线的影响，同时隧道的建设资金规模较大，我区将向市级部门争取政策支持，与徐汇区共同启动平南路和钦州路区区道路的规划和建设工作。

感谢您对闵行区政府工作的关心和支持！

2022年9月12日

承办单位通讯地址：沪闵路6258号  邮政编码：201199

联系人姓名：饶苏勋              电话：24033321